
 

MOVIMIENTO NÚMERO: I-00098-2026

1 / 1

Detalle del Movimiento

Movimiento Número I-00098-2026

Descripción
RESOLUCION RECTIFICA FECHA DE CIERRE
DE INSCRIPCIONES DE LOS CONCURSOS
CONVOCADOS POR LAS RESOLUCIONES
NRO. 11/26, 12/26, 13/26 y 14/26.

Tipo de Movimiento Resolución CM
Protocolo Resolución CM N° 15/2026
Organismo CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
Firmantes APCARIAN, RICARDO ALFREDO
Estado PUBLICADO (13/02/2026 09:21:32)



 

MOVIMIENTO NÚMERO: I-00098-2026

1 / 1

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA PROVINCIA DE RIO NEGRO

 
VISTO Y CONSIDERANDO:
Que  por  razones  operativas  de  la  Secretaría  del  Consejo  de  la
Magistratura,  esta  Presidencia  considera  necesario  modificar  las
fechas  de  cierre  del  período  de  inscripción  de  los  Concursos
convocados mediante  las  Resoluciones  Nro.  11/26;  12/26;  13/26 y
14/26 para el día 17 de abril del 2026 a las 13,30 horas.
Por ello, y en uso de atribuciones que le son propias,

 
EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

RESUELVE
 
Artículo  1.-  RECTIFICAR  las  fechas  de  cierre  del  período  de
inscripción de los concursos convocados por las Resoluciones Nro.
11/26; 12/26; 13/26 y 14/26 para el día 17 de abril del 2026 a las
13,30 horas.
Artículo 2.- Regístrese, comuníquese, tómese razón y oportunamente
archívese.


	Resolución CM N° 15/2026
	I-00098-2026 - Resolución CM - RESOLUCION RECTIFICA FECHA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES DE LOS CONCURSOS CONVOCADOS POR LAS RESOLUCIONES NRO. 11/26, 12/26, 13/26 y 14/26.


		2026-02-13T08:10:47-0300




